

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Машинист по стирке белья | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Кухонный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая ДОУ _____
(должность)


(подпись)

Цзылина О.А. _____
(Ф.И.О.)

13.01.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО ДОУ _____
(должность)


(подпись)

Чурбанова Е.И. _____
(Ф.И.О.)

13.01.2021
(дата)

Воспитатель ДОУ _____
(должность)


(подпись)

Климина Е.М. _____
(Ф.И.О.)

13.01.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5021 _____
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Швецов А.М. _____
(Ф.И.О.)

18.12.2020
(дата)